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Sissejuhatus 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seadus määrab, et igal omavalitsusel peab olema 
arengukava, mis fikseerib tema tegevuse põhisuunad vähemalt kolmeks järgnevaks aastaks. 
Arengukava lähtub olemasolevatest vajadustest ja probleemidest, samas peab silmas 
pikaajalises arengustrateegias määratletud eesmärke, arengu suundi ja põhimõtteid. 
Arengukava on aluseks linnaeelarve koostamisele, investeeringute kavandamisele ja laenude 
võtmisele. 
Püssi on territooriumilt väga väike, kuid suhteliselt suure asustustihedusega (1050 inim./km²) 
linn, mis annab põhjust oletusele, et siin ei saagi enam arenguruumi olla. 
Väike territoorium on kahtlemata oluline arengu piiraja, kuid mitte takistaja. 
Käesoleva töö eesmärgiks ongi analüüsida linna praegust olukorda ning esitada projektina 
arengusuunad lähiaastateks (aastateks  2003-2015) linna volikogule ja elanikele linna lõpliku 
ARENGUKAVA kinnitamiseks. 
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1. Püssi linna üldülevaade 
1.1. Püssi linna (asula) ajalooline areng 
EE andmeil on Püssit kui maakoha nimetust esmakordselt mainitud 1472.a. PÜSSZ-ina. 
On tuntud ka (kodu-uurija J.Kangro andmeil) rootsipärane PÜBZ-i nimetus. Eelmärgitud 
nimed tähistasid ISE (PURTSE) jõe kaldal paiknenud NEUE-ISENHOFI (Püssi mõisa 
saksapärane nimetus) mõisale kuulunud soist, raskesti ligipääsetavat maa-ala. 
Püssile kui asustatud punktile ja tänasele linnale pandi alus 1869.a. Tallinna-Sankt-Peterburi 
raudtee ehituse algusega, kuna Kabala ja Kohtla vaheline jaam oli otsustatud ehitada Purtse 
jõe kaldale, et vedureid veega varustada. Püssi mõisa omanik krahv Stackelberg aga ei olevat  
andnud maatükki jaama ehituseks jõe kaldale, vaid ca kilomeeter ida poole Hiiesoosse. Seda 
olevat krahv hiljem kahetsenud, kui pidi jaama pääsuks ehitama läbi soo munakivitee, tänase 
Kivitee tänava. 
Vähem kui 2 aastaga ehitati valmis 12000 kuldrubla maksnud Isenhofi (Püssi) 4.klassi jaam, 
mis koosnes jaamahoonest, veetornist koos pumbamajaga, laadimisplatvormist, pagasiaidast, 
tööriistakuurist, kahest tööliste elamust ja väljakäigust. Jaamahoone ja osa ehitisi hävisid 
möödunud sõjas. 
Esimeseks tööstusettevõtteks tänasel linna territooriumil oli mõisa saeveski Purtse jõe kaldal, 
mille ehitamist soodustas valminud raudtee ristumine palgiparvetuseks sobiva Purtse jõega. 
Püssi (Isenhofi nimi kadus Eesti Vabariigi sünniga) jaama ümbritsev asula hakkas hoogsalt 
laienema Eesti iseseisvumisega. Praegusel linna territooriumil hakkasid tööle tellisetehas, sae- 
ja jahuveski, nahaparkimis- ja mehaanikatöökoda ning vorstivabrik. 
Alates 1923.aastast kuni 1939.aastani kuulus Püssi asula tollase Püssi valla piiresse, mis 
haaras enda alla Aa, Purtse, Varja ja Hirmuse asunduse ning Kalmeistri, Kestla, Kestla-Ahu, 
Kestla-Oidu, Kopli, Liimala, Lohkuse, Lüganuse, Lüganuse-Matka, Moldova, Purtse-Matka, 
Sope, Varja, Jalaste-Tagamaa, Liimatu-Mehide, Sirtsi, Soonurme, Taga-Jalasto ja Irvala küla. 
1934.aastal alustati ja 1936.a. lasti käiku AS-si Virumaa Elekter poolt ehitatud, tolle aja kohta 
võimas (4,5 MW) põlevkivil töötav elektrijõujaam. 
Enne Nõukogude Liidu okupatsiooni kauples 52 majast koosnevas  Püssi asulas kümmekond 
edukat ärimeest eesotsas Anton Nurgaga. 
Teise Maailmasõja lahingutes sai Püssi oluliselt kannatada. Õnneks jäi elektrijõujaam 
Punaarmee poolt õhust puutumata tänu sakslaste “ülesriputatud” õhutõrjeballoonidele. See, 
mis jäi vene okupantidel tegemata, tegid ära taganevad saksa pioneerid, õhkides jõujaama 
turbiinid ja katlad. Nõukogude okupatsiooni taaskehtestamise järel toodi Püssi 2 nn. jõurongi 
elektrienergia tootmiseks. 
Elektrijõujaama töö taastati 1946.aastal Riikliku Rajooni Elektrijaama nr 3 (rahvasuus ikka 
Püssi Elektrijaama) nime all, millele allus ka Põhja Kõrgepingevõrkude keskus. Nimetatud 
keskus aitas oluliselt kaasa Püssi sõjajärgsele arengule. Ehitati rida kahekorruselisi elamuid, 
1957.a. valmis kultuurimaja. 
ENSV Ülemnõukogu seadusega 27.maist 1954.moodustati Püssi alev tolleaegse Kiviõli 
rajooni territooriumil. Alates 1959.a. veebruarist kuni 23.augustini 1993.a. allus Püssi alev 
administratiivselt Kohtla-Järve linnale. 
60-ndate aastate sees peaaegu seiskunud Püssi alevi areng taaselustus puitlaastplaatide tehase 
ehituse algusega 1971.a. augustis, sest koos tehasega algas ka suurelamute ehitus Idast 
värvatud ehitajate ja tulevaste tootjate tarvis. Ajavahemikul 1971 – 1991 valmis 5 üle 90-ne 
korteriga ja 5 väiksemat elamut, kaupluse-, postkontori- ja lasteaiahoone. 1985.a. alustati 880 
kohalise hiidkoolimaja ehitamist, mis jäi lõpetamata esialgu eesti- ja venekeelsete  
lastevanemate lahkarvamuste, hiljem rahapuuduse tõttu. Koos puitlaast- ja puitkiudplaatide 
tootmise mahu vähenemisega 90-ndate aastate alguses, eriti aga pärast Puitplaatide 
Kombinaadi erastamist, hakkas vähenema suurettevõtte roll linna arengus. Eesti Vabariigi 
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määrusega 25.08.93 nr.263 anti Püssi alevile linna staatus ning ta vabanes Kohtla-Järve linna 
administratiivsest alluvusest. 1994.a. tulid munitsipaalhaldusse kogu linna elamufond, mis 
senini oli allunud Puitplaatide Kombinaadi elamu-kommunaalosakonnale. 
1996.a. 29.novembril käivitus 6,0 MW (2 katelt, a 3,0 MW) autonoomne linna katlamaja, 
millega saavutati majanduslik sõltumatus AS Repo Vabrikutest.  
Viimase kuue aasta jooksul (1996-2002) linnas arengut toimunud ei ole. Avatud on küll 
internetipunkt augustis 2001 ja alustatud on Kultuurimaja remondiga (välja arvatud vahetatud 
katus ja osaliselt on teostatud remonti siseruumides), muus osas on toimunud pigem 
taandareng.  
Linnast on lahkunud palju inimesi, osa väikeettevõtteid on lõpetanud oma tegevuse ja suured 
koondanud oma tegevust. Pooleli on jäänud alustatud arenguprojektid (tervisekeskus). Ära on 
müüdud 1996 a. käiku läinud autonoomne linna katlamaja, millest tulenevalt on linn taas 
sõltuvuses AS Repo Vabrikutest. Eravaldusesse on müüdud osa linnaelukorralduseks 
vajalikke objekte (saun, raamatukogu maja), samuti on eravalduses linna arenguks vajalik 
tamm-sild. Suletud on osa liiklussuundi, ära on jäänud paljud ühistranspordiliinid.  
Seoses Püssi linna võlgnevusega Hüvitusfondile arestis Ida-Viru kohtutäitur 25.04.2002 a. 
kuni 15.07.2003 Püssi linna pangaarved 1 677 300 krooni võlanõudes. Pangaarvete 
arestimisega tekitati pretsedent, kui kohaliku omavalitsuse üksusel võeti ära Põhiseaduse       
§ 154 tulenev õigus seaduste alusel iseseisvalt otsustada ja korraldada kohaliku elu küsimusi. 
2002 aasta kohaliku omavalitsuse valimiste ajal sattus linn ka poliitilisse madalseisu. 
Väljakuulutatud valimiste tähtajaks kandideeris linna 13 liikmelisse volikogusse ainult 1 
inimene. Valimised tuli korduvalt edasi lükata, valimised toimusid alles 15. detsembril 2002, 
kolm kuud hiljem ettenähtust. 
2002 aasta lõpuks oli linn sattunud majanduslikku madalseisu, eelarvedefitsiit oli kasvanud 
15-miljoni kroonini. 
 
1.2. Püssi linna geograafiline asend ja piirid 
Püssi linn asub Ida-Viru maakonna lääneosas Tallinna-Peterburi raudtee ääres Purtse jõe ida 
ja Kohtla (rahvasuus Roodu) jõe läänekaldal, 4 km kaugusel Kiviõlist (idas) ja ca 7 km 
kaugusel Tallinna-Narva maanteest lõunas, maakonna keskusest Jõhvist 30 km kaugusel. 
(Vt. Kiviõli Regiooni skeemi ja Püssi linna piiride kaarti). 
Püssi linn on ümbritsetud Lüganuse valla maadest: linnast põhjas Lüganuse alevik, läänes 
Irvala, lõunas Lohkuse, idas Mustmätta küla. 
1954.a. alevi õigused saanud Püssi pindala oli 83,7 ha, mis valdavalt paiknes põhja pool 
Tallinna raudteed. 1977.a. 1987.a. suurendati alevit vastavalt 68,1 ha ja 57,9 ha võrra tollase 
Lüganuse külanõukogu maade arvelt seoses Puitplaatide Kombinaadi ehitusega. 
Püssi linn – 209,7 ha (2,1 km²) – on väikseima territooriumiga omavalitsusüksus Eesti 
Vabariigis. Asustustihedus on 888,4 elanikku km² kohta. 
 
1.3. Linna funktsionaalne struktuur 
Linna territooriumi – kokku 210 ha – võib teatud tinglikkusega jagada: 

1. AS-i Eesti Raudtee, AS-i Repo Vabrikud valduses olevaks ning tuhamäe ja 
kõrgepingeliini alla jäävaks tööstustsooniks – ca 53 ha 

2. Purtse jõe äärde ning metsa alla jäävaks roheliseks tsooniks – ca 26 ha 
3. Osalise kasutusega (aiamaalapid) põllumaaks ja võsastunud alaks – ca 31 ha, mis peab 

tulevikus  leidma otstarbeka kasutuse. 
4. Elamute, ühiskondlike teenindusasutuste tsooniks – 100 ha. 
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1.4. Omandisuhted 
Maaomandi alusel jaguneb linna territoorium: 
1. Tagastatud või erastatud maa kokku         -    63,5  ha 
s.h. tööstuse käsutuses (AS Repo Vabrikud)         -    38,0  ha 
       elamukrundid        (kokku 107)                                  -    25,5  ha 
2. Munitsipaalmaa            -      0,6  ha 
3. Riigimaa                                                                         -  145,6 ha 
Linna territooriumil paiknevad ettevõtted, asutused ning elamud jagunevad omandisuhete 
alusel alljärgnevalt: 
Linnas on kokku 163 elamut, neist: 
29 mitmekorterilist elumaja, kus kokku 768 korterit, millest (seisuga 01.01.2002) erastatud   
667  korteri ehk   86,8   %. 
29-st mitme korteriga elumajast on: 

- 8 erastatud elanike poolt (need on: Kooli 2, 4, 8 ja 16A; Metsa 4 ja 6; 
Energeetika 3; Kivitee 9) 

- 21 Püssi linna munitsipaalomandis. 
 
Munitsipaalomandis on alljärgnevad asutused: 
Asutuse nimetus      Tuli munitsipaalalluvusse (aasta) 
Lastepäevakodu “Marjake” aadressil Kooli 7 Püssi  1993 
_______”________          aadressil Metsa 5 Püssi  1993 
Kultuurimaja ja raamatukogu     1993 
Linna EKO       1994        
 
1.5 Omavalitsusüksuste suhted 
Püssi linnale, asudes (rõngaslinnana) Lüganuse valla sees ja Kiviõli linna külje all, on omane 
väga tihe side kõigepealt ülalnimetatud omavalitsustega ning nende omavalitsuste 
territooriumil asuvate haridus-, tervishoiu-, kaubandus- ja teenindusasutustega. Veelgi enam. 
Ilma Lüganuse Keskkooli ja Kiviõli Vene Gümnaasiumita puuduks enamikul Püssi lastel 
põhikool. Kui paljud Püssi täiskasvanud ja õpilased on seotud ka Kohtla-Järve ja Jõhvi 
töökohtade ja koolidega. 
 
Tegevusala seisuga 01.01.2002.a.         Kiviõli       Lüganuse       K-Järve        Jõhvi     Maidla       Mujal 
Õppijaid põhi- ja keskkoolides       113    111        38                              1 
Õppijaid kutsekoolides 
Õppijaid huvialakoolides                         23  
Töötajaid  Püssist 
 
Samas teenindab Püssi linnas asuv perearstipunkt Püssi linna ja Lüganuse valla 3600 
elanikku.  
Kiviõli linna lähedus on oluliselt mõjunud Püssi linna sotsiaalse infrastruktuuri puudulikule 
väljaarendamisele, sest majanduslikult oli (isegi õitsva sotsialismi tingimustes) õigustamatu 
samal tasemel ja mahus elanike teenindusasutuste rajamine nii Püssi kui Kiviõlisse. 
Lisaks keskkoolile seob Püssit Lüganuse valla territooriumil paiknevad EELK Lüganuse Jaani  
kirik ja surnuaed. 
Püssi linn kuulub 6-st omavalitsusest koosnevasse Kiviõli Omavalitsuste Liitu (KOL), Ida-
Viru Omavalitsuste Liitu (IVOL) ja Eesti Linnade Liitu (ELL), mis on moodustatud Liitu 
kuuluvatele omavalitsustele ühist huvi pakkuvate küsimuste lahendamiseks. 
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Kohalikud omavalitsused on moodustanud ühise reoveekäitlusettevõtte OÜ Järve 
Biopuhastus, kuhu kuuluvad Jõhvi linn, Kohtla-Järve linn, Kiviõli linn ja Püssi linn. 
Püssi linn omab osalust ka AS Ontika Koolitus-Arenduskeskuses. 
 
1.6. Infrastruktuur 
1.6.1 Ühendusteed ja tänavad 
Püssi linna läbib Tallinna-Peterburi raudtee ning linnas asub Püssi raudteejaam, kust lähtuvad 
haruraudteed AS Repo Vabrikutesse ja AS Eesti Põlevkivi Aidu karjääri. 
Autoga võib linna läbida kahes suunas: 

1. Lüganuselt Maidla suunas, ja vastupidi, mööda Kivitee ja Raudtee tänavat ning 
Maidla teed. Seda liiklussuunda kasutatakse vähe, sest Maidla suunas liikumiseks on 
vähe põhjusi nii veo- kui sõiduautodele. Pealegi jõuab Lüganuselt Maidlasse ja sealt 
edasi kiiremini mööda Lüganuse-Oandu-Tudu maanteed. Suhteliselt väike liiklus 
eelnimetatud suunas tuleb kasuks linnaelanikele, eriti koolilaste liiklusohutusele, sest 
Kivitee tänav on kitsas suurtele veoautodele. 

2. Lüganuselt  Kiviõli suunas, ja vastupidi, mööda Kooli ja Energeetika tänavat üle 
tammisilla. Nimetatud liiklussuund on väga tähtis linnale, sest see seob, pealegi 
lühendab teed Kiviõliga. Selle liiklussuuna takistuseks on kitsas ja ohtliku 
pealesõiduga tammisild Purtse jõel Energeetika tänaval. Kitsa ja ohtliku silla tõttu on 
Püssi endiselt tupiklinn suurtele bussidele ja veoautodele. Tupiklinn mitte üksnes ei 
pikenda sissesõitvate busside ja autode teekonda, vaid mõjub ka eemaletõrjuvana. 
Eelöeldut kinnitab fakt, et mitmed bussiliinid, nagu Kiviõli-Tallinn ja Jõhvi-Viljandi, 
läbivad küll Lüganuse, kuid on senini keeldunud sissesõidust Püssi. 

Kõigile autotranspordivahenditele ohutu silla puudumine Püssi-Kiviõli suunal on takistuseks 
linna arengule. 
Uue silla ehitamine on hädavajalik (seda nägi ette juba 1991.a. valminud linna generaalplaan). 
Arvestades Püssi elanike tihedat seotust Kiviõli ravi-, teenindus- ja kaubandusasutustega, 
looks uus sild võimaluse regulaarse, senisest lühemate intervallidega Kiviõli-Püssi bussiliini 
avamiseks marsruudil Varinurme-Kiviõli-Püssi mööda Püssi-Kiviõli vahelist raudteeäärset 
Karja-Raudtee tänavat. 
Linnas on 15 asfalteeritud tänavat kogupikkusega 11,3 km, millest riigimaantee alla kuulub 
Kivitee ja Raudtee tänav (Viru tänava ristmikust kuni katlamajani), kokku 1,6 km. 
 
1.6.2 Telefonside 
Püssi linna elanikke ja asutusi teenindab telefonsidega AS Eesti Telefoni Teleteenused Ida-
Virumaa esindus. Püssis on koordinaatsüsteemne analoogjaam 100/2000. 
 
1.6.3 Postiside 
Postiteenustega tegeleb Eesti Posti Püssi sidejaoskond, mis on avatud 6 päeva nädalas a´ 8 
tundi. 
 
1.6.4 Küttemajandus 
Linna territooriumil asub AS Repo Vabrikutele kuuluv ja tehase tootmisprotsessi 
soojusenergiaga varustav segakütusel katlamaja, mis varustab asutusi ja elamuid soojusega. 
Keskküttega on varustatud kõik munitsipaal- ja erastatud elamud, lisaks mitmed eramajad. 
Kuid valdavaks kütteks eramajades on ahi(puu)küte. 
Varasematel aastatel kergendas eramajade omanike küttevarumist puitplaadijäätmete müük 
AS Repo Vabrikutest.  
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Linna soojustrasside üldpikkus on 2680 meetrit (a´2 toru), neist 630 m asub nn. vanalinna 
osas. Soojustrassid on tehniliselt amortiseerunud. 
Vanalinna soojustrasside seisukord on üks linna valupunkte, kuid käesoleval ajal puuduvad 
võimalused (1,2 milj.kr  maksvate) soojustrasside väljaehitamiseks. 
 
 
Majade kaupa võlgnevus Püssi linnale kommunaalteenuste eest (seisuga 01.04.2003). 

võlg üle: Linnale kuuluvad: Erastatud korterid:
Maja korterite 2000 elanike korterite elanike tühjad võla-  tühjad asustatud, kokku

üldarv krooni arv arv arv korterid summa arv võlasumma võlasumma maja võlg
Viru 1 36 28 39 12 15 6 193326 168393 361613
Viru 3 28 13 10 11 10 2 63831 131784 195615
Viru 4 114 60 219 13 21 1 209264 6 165093 957791 116705
Viru 6 114 52 205 4 1 2 104703 11 240402 879455 984158
Viru 8 96 49 197 14 25 2 288562 7 174826 579062 867624
Viru 10 120 66 240 9 19 278950 18 417481 938737 1217687
Kooli 16 120 49 282 10 20 376414 5 83488 480330 856744
Kooli 6 10 1 12 2 2 0 37912 37912
Kooli 8 10 3 11 16952 16952
Kooli 10 8 3 10 1 1 12563 1 3896 22717 25280
Kooli 13 8 5 6 57067 57067
Kooli 16a 6 1 27 13088 13088
Metsa 4 8 12 22273 22273
Metsa 6 8 13 40998 40998
Metsa 7 30 7 58 1 4 0 141131 141131
Metsa 8 8 9 1 2 0 20268 20268
Metsa 11 30 15 46 2 3 72312 234390 234390
H-Paju 3 8 1 13 1 1 35950 35950
Kokku: 762 348 1408 87 124 13 1599925 48 1085186 4778298 5245455

 
 
Soojamajanduse aruanne (ajavahemik jaanuar 1998- märts 2003). 

 1998.a
Soojuse 
kulu, MWh

Soojuse 
kulu, EEK

Sh soe 
vesi, 
Mwh

Sh soe vesi, 
EEK 

Esitatud 
arved, EEK

Laekumine, 
EEK

Vahe (esitatud 
arved - soojuse 
kulu, EEK)

Vahe 
(laekumine - 
arved)

Vahe 
(laekumine - 
soojuse kulu, 
EEK)

jaan 2 273 634 655,41 298,81 70 950,00 551 348,15 453 201,57 -83 307,26 -98 146,58 -181 453,84
veebr 2 469 613 122,00 300,13 70 950,00 587 223,60 465 191,48 -25 898,40 -122 032,12 -147 930,52
märts 2 517 650 473,19 296,29 70 950,00 602 701,20 473 656,00 -47 771,99 -129 045,20 -176 817,19
apr 1 901 482 310,77 300,60 70 950,00 453 987,36 385 380,36 -28 323,41 -68 607,00 -96 930,41
mai 630 276 705,74 630,00 276 705,74 53 646,00 98 568,00 -223 059,74 44 922,00 -178 137,74
juuni 499 293 077,12 499,00 293 077,12 53 641,00 100 006,00 -239 436,12 46 365,00 -193 071,12
juuli 520 244 958,98 520,00 244 958,98 57 116,00 132 845,00 -187 842,98 75 729,00 -112 113,98
aug 531 289 342,08 531,00 289 342,08 55 796,00 63 648,00 -233 546,08 7 852,00 -225 694,08
sept 468 255 402,25 468,00 255 402,25 41 340,00 56 115,00 -214 062,25 14 775,00 -199 287,25
okt 1 662 380 870,65 266,41 61 050,00 380 870,65 301 648,16 0,00 -79 222,49 -79 222,49
nov 2 552 503 351,21 305,86 61 050,00 503 391,20 383 170,48 39,99 -120 220,72 -120 180,73
dets 2 508 475 968,11 321,65 61 050,00 475 968,11 391 243,99 0,00 -84 724,12 -84 724,12

18 530,00 4 737,75 3 817 029,27 3 304 674,04 -1 283 208,24 -512 355,23 -1 795 563,47
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 1999.a

Soojuse 
kulu, 
MWh

Soojuse 
kulu, EEK

Sh soe 
vesi, 
Mwh

Sh soe vesi, 
EEK 

Esitatud arved, 
EEK

Laekumine, 
EEK

Vahe (esitatud 
arved - soojuse 
kulu, EEK)

Vahe 
(laekumine - 
arved)

Vahe 
(laekumine - 
soojuse kulu, 
EEK)

jaan 2 672 510 345,05 367,58 70 207,50 510 345,05 400 178,85 0,00 -110 166,20 -110 166,20
veebr 2 583 498 058,93 363,77 70 207,50 498 058,93 404 845,14 0,00 -93 213,79 -93 213,79
märts 2 408 519 842,60 325,03 70 207,50 519 842,60 405 718,38 0,00 -114 124,22 -114 124,22
apr 1 481 390 144,26 290,73 70 207,50 357 650,91 308 220,67 -32 493,35 -49 430,24 -81 923,59
mai 1 210 386 523,56 290,73 70 207,50 300 136,68 291 137,20 -86 386,88 -8 999,48 -95 386,36
juuni 474 255 873,56 474,00 255 873,56 60 720,00 104 188,00 -195 153,56 43 468,00 -151 685,56
juuli 433 226 659,10 433,00 226 659,10 56 867,00 75 129,00 -169 792,10 18 262,00 -151 530,10
aug 322 276 718,96 322,00 276 718,96 53 132,00 71 950,00 -223 586,96 18 818,00 -204 768,96
sept 499 283 581,71 499,00 283 581,71 61 242,00 78 269,00 -222 339,71 17 027,00 -205 312,71
okt 1 366 464 009,33 224,48 55 786,50 339 460,83 276 231,56 -124 548,50 -63 229,27 -187 777,77
nov 1 919 643 760,05 236,38 55 786,50 482 931,87 423 509,40 -160 828,18 -59 422,47 -220 250,65
dets 2 150 688 340,71 236,38 55 786,50 537 391,60 479 055,13 -150 949,11 -58 336,47 -209 285,58

17 517,00 4 063,08 3 777 779,47 3 318 432,33 -1 366 078,35 -459 347,14 -1 825 425,49

 
 
 
 
 

 2000.a

Soojuse 
kulu, 
MWh

Soojuse 
kulu, EEK

Sh soe 
vesi, 
Mwh

Sh soe vesi, 
EEK 

Esitatud 
arved, EEK

Laekumine, 
EEK

Vahe (esitatud 
arved - soojuse 
kulu, EEK)

Vahe 
(laekumine - 
arved)

Vahe 
(laekumine - 
soojuse kulu, 
EEK)

jaan 2 157 746 335,96 236,38 55 786,50 549 034,05 474 911,62 -197 301,91 -74 122,43 -271 424,34
veebr 1 792 726 844,11 181,97 42 946,75 475 407,12 438 374,84 -251 436,99 -37 032,28 -288 469,27
märts 1 767 756 757,77 182,10 42 976,75 473 588,63 388 413,49 -283 169,14 -85 175,14 -368 344,28
apr 1 115 533 949,77 181,97 42 946,75 305 772,14 284 719,40 -228 177,63 -21 052,74 -249 230,37
mai 561 345 361,04 194,24 45 840,12 167 842,14 182 446,03 -177 518,90 14 603,89 -162 915,01
juuni 343 331 252,71 343,00 331 252,71 61 716,00 73 894,00 -269 536,71 12 178,00 -257 358,71
juuli 256 239 803,91 256,00 239 803,91 54 900,00 56 193,00 -184 903,91 1 293,00 -183 610,91
aug 345 297 184,51 345,00 297 184,51 62 436,00 61 291,00 -234 748,51 -1 145,00 -235 893,51
sept 431 292 063,86 431,00 292 063,86 63 152,00 58 482,00 -228 911,86 -4 670,00 -233 581,86
okt 632 504 440,95 46,24 38 720,28 189 281,78 176 616,52 -315 159,17 -12 665,26 -327 824,43
nov 1 216 687 576,47 88,96 62 919,30 465 610,76 363 064,66 -221 965,71 -102 546,10 -324 511,81
dets 1 752 795 154,49 128,18 62 328,55 641 018,41 501 644,41 -154 136,08 -139 374,00 -293 510,08

12 367,00 2 615,04 3 509 759,03 3 060 050,97 -2 746 966,52 -449 708,06 -3 196 674,58
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 2001.a

Soojuse 
kulu, 
MWh

Soojuse 
kulu, EEK

Sh soe 
vesi, 
Mwh

Sh soe vesi, 
EEK 

Esitatud 
arved, EEK

Laekumine, 
EEK

Vahe 
(esitatud 
arved - 
soojuse kulu, 
EEK)

Vahe 
(laekumine - 
arved)

Vahe 
(laekumine - 
soojuse kulu, 
EEK)

jaan 1 914 694 989,66 140,03 57 613,00 697 405,44 512 068,77 2 415,78 -185 336,67 -182 920,89
veebr 1 927 761 630,31 140,97 62 394,40 736 667,31 546 813,76 -24 963,00 -189 853,55 -214 816,55
märts 2 130 851 822,25 155,80 60 447,45 813 117,06 522 271,30 -38 705,19 -290 845,76 -329 550,95
apr 1 297 564 052,05 94,92 48 357,96 495 928,36 407 819,53 -68 123,69 -88 108,83 -156 232,52
mai 561 224 311,80 560,78 224 311,80 59 700,00 129 568,00 -164 611,80 69 868,00 -94 743,80
juuni 507 202 702,70 506,76 202 702,70 58 623,00 120 098,00 -144 079,70 61 475,00 -82 604,70
juuli 362 144 675,10 361,69 144 675,10 47 816,00 85 012,00 -96 859,10 37 196,00 -59 663,10
aug 131 52 366,85 130,92 52 366,85 22 478,00 59 678,00 -29 888,85 37 200,00 7 311,15
sept 462 184 735,60 461,84 184 735,60 56 565,00 61 565,00 -128 170,60 5 000,00 -123 170,60
okt 978 478 576,60 71,56 36 613,78 336 768,76 306 150,76 -141 807,84 -30 618,00 -172 425,84
nov 1 788 715 042,30 130,78 59 409,15 623 691,24 492 484,80 -91 351,06 -131 206,44 -222 557,50
dets 2 338 887 476,15 171,03 59 165,75 819 153,31 602 431,70 -68 322,84 -216 721,61 -285 044,45

14 393,12 2 927,08 4 767 913,48 3 845 961,62 -994 467,89 -921 951,86 -1 916 419,75

 
 
 
 
 

 2002.a
Soojuse 
kulu, MWh

Soojuse 
kulu, EEK

Sh soe 
vesi, 
Mwh

Sh soe vesi, 
EEK 

Esitatud 
arved, EEK

Laekumine, 
EEK

Vahe 
(esitatud 
arved - 
soojuse 
kulu, EEK)

Vahe 
(laekumine - 
arved)

Vahe 
(laekumine - 
soojuse kulu, 
EEK)

jaan 2266,107 815781,55 165,79 59165,68 837869,02 587258,34 22 087,47 -250610,68 -228523,21
veebr 1751,02 630354,8 128,11 59165,75 646957,34 542510,29 16 602,54 -104447,05 -87844,51
märts 1793,501 645646,9 131,22 53241,45 662975,95 551236,14 17 329,05 -111739,81 -94410,76
apr 1084,197 390302,8 79,32 52995,15 400742,38 371794,29 10 439,58 -28948,09 -18508,51
mai 235,54 84792,62 235,54 84792,62 29180 10741,81 -55 612,62 -18438,19 -74050,81
juuni 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0
juuli 127,19 25437,49 127,19 25437,49 16087 11458,65 -9 350,49 -4628,35 -13978,84
aug 212,398 35275,68 212,398 35275,68 23810 12458,32 -11 465,68 -11351,68 -22817,36
sept 212,394 60914,94 212,394 60914,94 25372 21337,2 -35 542,94 -4034,8 -39577,74
okt 1325,93 477324,49 97,01 55492,65 490082,07 460826,66 12 757,58 -29255,41 -16497,83
nov 1710,37 615721,81 125,13 51253,45 632696,9 540570,16 16 975,09 -92126,74 -75151,65
dets 2188,59 787875,95 160,12 51253,45 809378,45 648332,24 21 502,50 -161046,21 -139543,71

12 907,24 1 674,22 4 575 151,11 3 758 524,10 5 722,08 -816 627,01 -810 904,93
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 2003.a

Soojuse 
kulu, 
MWh

Soojuse 
kulu, EEK

Sh soe 
vesi, 
Mwh

Sh soe 
vesi, EEK 

Esitatud arved, 
EEK

Laekumine, 
EEK

Vahe (esitatud 
arved - soojuse 
kulu, EEK)

Vahe 
(laekumine - 
arved)

Vahe 
(laekumine - 
soojuse kulu, 
EEK)

jaan 2329,538 838616,21 137,98 51253,45 860851,63 659003,3 22 235,42 -201848,33 -179612,91
veebr 1921,901 691869,95 137,98 51253,45 710583,56 577760,34 18 713,61 -132823,22 -114109,61
märts 1687,499 607486,99 85,45 31740,9 623922,48 546858,77 16 435,49 -77063,71 -60628,22
apr 0,00 0 0
mai 0,00 0 0
juuni 0,00 0 0
juuli 0,00 0 0
aug 0,00 0 0
sept 0,00 0 0
okt 0,00 0 0
nov 0,00 0 0
dets 0,00 0 0

5 938,94 361,41 2 195 357,67 1 783 622,41 57 384,52 -411 735,26 -354 350,74

Kokku -6 327 614,40 -3 571 724,56 -9 899 338,96

Laekumised kommunaalteenuste eest ilma soojamajanduseta 
Aasta Esitatud arved, EEK Laekunud, EEK Vahe, EEK

1998 1 216 586,37 1 308 797,26 92 210,89
1999 1 292 135,51 1 365 220,09 73 084,58
2000 1 334 359,84 1 279 131,57 -55 228,26
2001 1 662 413,20 1 462 360,00 -200 053,20
2002 1 810 790,56 1 679 278,04 -131 512,52

2003 (jaan.-märts.) 485 554,59 356 954,11 -128 600,47
Kokku 7 801 840,06 7 451 741,07 -350 098,99

 
1.6.5 Veevarustus ja kanalisatsioon 
Linn saab vajaliku joogi- ja tarbevee (aasta keskmine tarbimine 17000 m³) 70 % ulatuses 
linnale kuuluvast nn. Roodu pumbamajast (puurkaevu sügavus 235 m, tootlikkus 24 m³/h) 
ning 30 % ulatuses AS Repo Vabrikute puurkaevust, mis suunatakse praktiliselt iga korterini 
veetrassidega mille kogupikkus on 5370 meetrit. Linn omab võimalust veega kahepoolseks 
toiteks. 
Kõik kommunaalvalduses olevad ja erastatud korterid ning üksikud eramajad on varustatud 
boilersoojavee süsteemiga. 
Kommunaalvalduses olevatest ja erastatud majadest suunatakse heitveed Kiviõli-Kohtla-Järve 
heitveetorustikku puhastamiseks Kohtla-Järvel. 
Veevarustus- ja kanalisatsiooniteenuseid osutab Püssi linna elanikele ja linna territooriumil 
asuvatele ettevõtetele Püssi linn. 
Enamik eramaju on varustatud elamu heitveekogujaga. Kuid on eramaju, kus heitvee äravool 
täielikult puudub. 
Püssi linna probleemiks on kevadine ja sügisene suurvesi, vaatamata asjaolule, et linn asub 
kahe jõe vahel. Liigvesi juhitakse ära individuaalelamute rajoonist lahtiste veekraavidega. 
Üldise drenaažiprojekti puudumise tõttu on individuaalelamute rajoonis palju drenaažitööde 
isetegevuslikkust, mistõttu paljud krundid kannatavad liigvee all. 
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1.6.6 Elektrienergiaga varustatus 
Püssi linna omandis olevate väliselektrivõrkude eest kannab hoolt AS Eesti Energia. Linn on 
kahepoolse elektritoitega. Elektrienergia varustatuse puuduseks on asjaolu, et linna 
pumbamaja toidetakse AS Eesti Raudtee elektriliinidest, mis vähendab vajalike ümberlülituste 
operatiivsust. 
 
1.6.7 Elamud 
Nagu juba märgitud koosneb linn 134 ühepereelamust ja 29 mitmekorterilisest majast kokku 
768 korteriga, millest 10 elumaja (690 korteriga) on ehitatud pärast 1973.aastat. Säilinud on 2 
sõjaaja barakkelamut 12 korteriga. Eelöeldu annab õiguse lugeda 93 % linna korteritest 
elamistingimustele üle keskmise olevaks. 
 
Eluruumi pind elaniku kohta 2000 a. rahvaloenduse andmetel 
Elanikke Alla 6 m² 6-8 m² 9-12 m² 13-16 m² 17-20 m² 21-24 m² 25-28 m² 29-32 m² 33-36 m²
kokku elaniku elaniku elaniku elaniku elaniku elaniku elaniku elaniku elaniku

kohta kohta kohta kohta kohta kohta kohta kohta kohta
1867 3 9 121 518 418 196 154 197 26

37 või enam Eluruumi pind Eluruumide Eluruumide
m² elaniku elaniku kohta kogupind, keskmine pind

kohta teadmata m² elaniku kohta
225 0 44080 24 m²

1.6.8 Kaubandus- ja teenindussfäär 
Linna elanikke teenindavad 4 toidukauplust ning lillekauplus. Toidukaupade müügikohtade 
arv on linnale küllaldane. Puuduseks on tööstuskaupade kaupluse (minikaubamaja hädapärase 
majapidamis-, ehituse ja riidekaupadega) puudumine, kuigi vastavad kaupluseruumid 
seisavad aastaid tühjalt. Järva Tarbijate Ühistu toidukaupluses olev tööstuskaupade valik ei 
rahulda linna vajadusi. 
Teatud sümboolset rolli nii toidukaupade ja vanakraami müügil etendab linna turg igapäevase 
4-5 müüjaga. Linnas töötab 40-kohaga söökla-kohvik, mis rahuldab väikelinna vajadusi nii 
igapäevase toitlustus- kui kollektiivsete kokkusaamiste (näiteks sünnipäevad, matused jm.) 
kohana. Linnaelanike ja külaliste käsutuses on 2 töötavat baari. 
Nii mees- kui naisklientidele pakub juuksuriteenuseid juuksur. 
Nädalalõppudel teenindab elanikkonda saun. 
Oluliseks ebameeldivuseks elanikele on pangakontori või sularahaautomaadi  puudumine. 
Pangatehinguid saab piiratud ajal teostada Püssi postkontoris Ü-Postipanga kaudu ja 
internetipanga kaudu raamatukogus. 
 
1.6.9 Haljasalad, väljakud, heakorrastus 
Püssi linn on suhteliselt roheline, seda isegi talvel, sest munitsipaalelamud on ehitatud noorde 
männimetsa, seda võimalikult säilitades. Linna eramajad on peitunud suvisesse 
puuviljaaedade rohelusse. 
Linna territooriumil ei loe suuri parke ja haljasalasid. Suurim on ca 1,5 ha-ne  kultuurimaja 
ümbritsev park. Küll on linna territooriumil 2 metsaga kaetud maa-ala: ca 10 ha Viru-Kooli-
Kivitee tänava vahel ja ca 8 ha Metsa-Kivitee-Alajaama tee vahel. Neist esimene vajaks kohe 
puhastusraiet, et seda hakata kujundama metsapargiks. Täiesti korrastamata ja kasutamata on 
Purtse jõe kaldapealsed linna territooriumil 600 m ulatuses, mis vajavad puhastamist võsast ja 
sinna loobitud rämpsust. 
Heakorra eest linna munitsipaalterritooriumil hoolitseb linna elamukommunaalosakond. 
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Sportimise võimalused on linnas kesised, sest puuduvad nõuetekohased sportmängude 
väljakud ja staadion. 
Linnas on 55x120 m asfalteeritud väljak, seal ääres on minikorvpalli korv. 
Linnas on üks asfaltkattega korvpalliväljak, kuid selle kate ei võimalda läbi viia 
nõuetekohaseid võistlusi. 
Linn vajaks nõuetekohast võrk- ja korvpalliväljakut ning teisi asjakohaseid spordirajatisi. 
Siseruume vajavate spordialade tarbeks on kultuurimajas võimla. 
 
2. Elanikkond 
2.1 Püssi elanike demograafiline struktuur 
2.1.1 Püssi elanike demograafilised võrdlusandmed 
Demograafilised andmed  1959 1970 1979 1989 1991 1998 2002 
Elanikke 832 816 1869 2532 2492 2104 1851 
neist: mehi 369 352 880 1176 1196 970 837 
meeste % elanikkonnast 44,4 43 47,1 46,4 47,9 46,1 45,2 
Naisi 463 465 989 1356 1196 1134 1014 
naiste % elanikkonnast 56,6 47 52,9 53,6 52,1 53,9 54,7 
Eestlasi x   714 939 994 965 965 922 
eestlaste % elanikkonnast x  87,5 50,2 39,3 38,6 45,9 49,8 
mitte-eestlasi x 102 930 1538 1533 1139 929 
mitte-eestlaste % elanikkonnast x 12,5 49,8 60,7 61,4 54,1 50,1 
0-15 aastasi x 192 539 793 693 497 352 
% elanikkonnast x 23,5 28,8 31,3 27,7 23,6 190 
tööealisi elanikke (1) x 447 1084 1406 1497 1329 1173 
% elanikkonnast x 54,8 58 55,5 59,9 63,2 63,3 
tööealistest vanemaid elanikke x 177 246 333 308 278 326 
% elanikkonnast x 21,7 13,2 13,2 12,3 13,2 17,6 
Keskmine vanus x x 30,7 31 31,7 33,9 38,4 
 
(1): 1970-1991 a. on tööealisteks arvestatud naisi 16-55 a. vanuses;  
       1998 a.           ___________”___________    16-57 a. vanuses; 
       2002 a.           ___________”___________    16-58 a. vanuses; 

       1970-1991 a. on tööealisteks arvestatud mehi 16-60 a. vanuses; 
       1998 a.          ___________”____________   16-62 a. vanuses; 
       2002 a.          ___________”____________   16-63 a. vanuses. 
          
2.1.2 Püssi elanike vanuseline struktuur 

Elanike arv ja keskmine vanus 
Sooline Eestlastest elanik       Venekeelne elanik     Kokku         
jaotus 1991   1998   2002   1991  1998   2002   1991  1998   2002   
  Arv Vanus Arv Vanus Arv Vanus Arv Vanus Arv Vanus Arv Vanus Arv Vanus Arv Vanus Arv Vanus 
Naised 496 37,2 506 37,3  508  41,8  806 30,8 628 33  510  37,0  1302 32,9 1137 34,9 1018  39,4  
Mehed 469 33,6 459 34,5  414  38,9 727 28,4 511 31,1  419  35,9 1196 30,4 970 32,7  833 37,4 
Kokku 965 35,4 965 35,9  922  40,35 1533 29,6 1139 32,05  929  36,45 2498 31,65 2104 33,8 1851 38,4  
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2.1.3 Emakeel 2000 a. rahvaloenduse andmetel 
Elanikke Eesti keel Vene keel Ukraina Valgevene Soome keel Läti keel Muu Emakeel 
kokku keel keel emakeel teadmata

Mehed 852 413 424 5 5 2 0 2 1
Naised 1020 475 503 11 9 10 1 6 5

2.1.4 Kodakondsus 2000 a. rahvaloenduse andmetel 
Elanikke Eesti Venemaa Ukraina Valgevene Läti Muu riigi Kodakondsus Kodakondsus 
kokku kodakondsus määratlemata teadmata

Mehed 852 539 140 1 4 0 1 167 0
Naised 1020 671 155 0 6 1 2 184 1

2.1.5 Sündivus aastatel 1904-2002 
aasta mehi naisi kokku 
1904-1908 0 5 5 
1909-1913 4 4 8 
1914-1918 4 16 20 
1919-1923 12 35 47 
1924-1928 17 48 65 
1929-1933 26 48 74 
1934-1938 33 37 70 
1939-1943 32 44 76 
1944-1948 59 66 125 
1949-1953 86 111 197 
1954-1958 82 97 179 
1959-1963 74 79 153 
1964-1968 45 61 106 
1969-1973 77 62 139 
1974-1978 96 100 196 
1979-1983 89 90 179 
1984-1988 87 73 160 
1989-1993 66 63 129 
1994-1998 41 48 89 
1999-2003 39 42 81 
 
2.1.6 Loomulik iive Püssis ajavahemikul 1991-2002 
 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 Kokku 
Sündis: eestlasi 10 14 6 6 8 8 6 6 64 
mitte-eestlasi 18 12 14 12 12 14 13 11 106 
Kokku 28 26 20 18 20 22 19 17 170 
Suri: eestlasi 13 11 10 11 7 11 11 10 84 
mitte-eestlasi 2 8 12 13 11 10 8 7 71 
Kokku 15 19 22 24 18 21 19 17 155 
Loomulik iive -13 -7 -2 -6 2 1 0 0 -25 
 1999 2000 2001 2002 Kokku 
Sündis: eestlasi 13 7 6 5 31 
mitte-eestlasi 12 10 4 11 37 
Kokku 25 17 10 16 68 
Suri: eestlasi 7 14 8 10 39 
mitte-eestlasi 5 11 4 12 32 
Kokku 12 25 12 22 71 
Loomulik iive +13 -8 -2 -6 -3 
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2.1.7 Sünnitatud laste arv 2000 a. rahvaloenduse andmetel (naised- 15-aastased ja 
vanemad ning teadmata vanusega). 
Kõik naised kokku
Naised Pole Sünnitanud

kokku sünnitanud 1 lapse 2 last 3 last 4 last 5 last 6 last 7 last 8 last 9 last 10 või enam last
835 135 234 336 88 12 10 3 3 1 1 2

Sünnitatud laste Sünnitatud lapsi Sünnitatud laste
arv teadmata kokku arv naise kohta

10 1349 1,64

Pole seaduslikus abielus olnud
Naised Pole  Sünnitanud

kokku sünnitanud 1 lapse 2 last 3 last 4 last 5 last 6 last 7 last 8 last 9 last 10 või enam last
189 107 65 11 3 0 1 0 0 0 0 0

Sünnitatud laste Sünnitatud lapsi Sünnitatud laste
arv teadmata kokku arv naise kohta

2 101 0,54

Seaduslikus abielus
Naised Pole Sünnitanud

kokku sünnitanud 1 lapse 2 last 3 last 4 last 5 last 6 last 7 last 8 last 9 last 10 või enam last
389 13 93 218 47 4 4 1 2 1 0 1

Sünnitatud laste Sünnitatud lapsi Sünnitatud laste
arv teadmata kokku arv naise kohta

5 746 1,94

Lahutatud
Naised Pole  Sünnitanud 

kokku sünnitanud 1 lapse 2 last 3 last 4 last 5 last 6 last 7 last 8 last 9 last 10 või enam last
118 9 42 47 15 4 1 0 0 0 0 0

Sünnitatud laste Sünnitatud lapsi Sünnitatud laste
arv teadmata kokku arv naise kohta

0 202 1,71

Lesk
Naised Pole  Sünnitanud 

kokku sünnitanud 1 lapse 2 last 3 last 4 last 5 last 6 last 7 last 8 last 9 last 10 või enam last
132 4 34 59 22 4 4 2 1 0 1 1

Sünnitatud laste Sünnitatud lapsi Sünnitatud laste
arv teadmata kokku arv naise kohta

0 295 2,23

Seaduslik perekonnaseis teadmata
Naised Pole  Sünnitanud 

kokku sünnitanud 1 lapse 2 last 3 last 4 last 5 last 6 last 7 last 8 last 9 last 10 või enam last
7 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

Sünnitatud laste Sünnitatud lapsi Sünnitatud laste
arv teadmata kokku arv naise kohta

3 5 1,25
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2.1.8 Demograafilised muutused ajavahemikul 1991-2002 
(01.01.92-31.12.98) 
Linna elanike arv on vähenenud 2492-lt 2104-ni, s.o. 388 võrra ehk 15,8 %, sealhulgas 168 
tööealise elaniku võrra ja seda ainuüksi mitte-eestlaste arvel. Eelöeldu tulemusel on kasvanud 
eestlaste osakaal 38,6 %-lt 45,9%-ni.  
Elanikkonna vähenemise põhjusteks võib lugeda nii poliitilised kui sotsiaalsed põhjused.  Osa 
mitte-eestlastest peresid lahkus, eriti Eesti Vabariigi taassünni algaastail, oma etnilisele 
kodumaale rahvuslik-poliitilistel kaalutlustel, teine osa aga sotsiaalsetel põhjustel, sest kasvas 
tööpuudus linnas tolleaegse Püssi Puitplaatide Kombinaadi tööhõive vähenemise tõttu. 
Eelöeldut kinnitavad järgmised arvud: 1991.a. töötas PPK-s 1397 töötajat, neist Püssist 814, 
kuid 1998.a. andmeil töötas PPK õigusjärglases – AS Repo Vabrikutes – ca (keskmiselt) 652 
töötajat, neist Püssist ca 375. Niisiis vähenes tööhõive Püssi elanike osas ca 439 töötaja võrra, 
ilma et töökohtade arv oleks mujal linnas nimetamisväärselt kasvanud. Küllap soodustas linna 
elanike arvu vähenemist fakt, et PPK alustas tööd valdavalt sissetoodud noortöölistega, 
kellele see oli esimene töökoht ja amet üldse, mistõttu neil tekkis raskusi uute töökohtade 
leidmisel ja üldse kohanemisel Eesti muutuvates turumajanduse tingimustes. Seetõttu võis 
kodumaale naasmine olla ainus, kuigi mitte parim lahendus.  
Valdavalt tööealiste ja nooremate (lahkuti ju perekonniti) elanike lahkumist kinnitavad 
mitmed demograafilised näitajad:  

- on kasvanud pensioniealiste elanike osakaal 12,3%-lt  13,2%-ni, kuigi 
pensioniea tõstmine  pidanuks asjade loomuliku arengu juures mõjuma 
vastupidiselt; 

- elanike keskmine vanus on kasvanud 31,7 aastalt 33,9 aastani; 
- on vähenenud kuni 15-aastaste mitte-eestlastest elanike osakaal 30,3%-lt kuni 

24,6%-ni. Kogu elanikkonnas on laste vähenemine 27,7%-lt 23,6%-ni. 
 
(01.01.1992-01.09.2000) 
Linna elanike arv on vähenenud 2492-lt 1977-ni, s.o 515 elaniku võrra. Elanike üldarvust on 
eestlasi 46,8 % ja mitte-eestlasi 53,2%, seega võrreldes 1998 aastaga on kasvanud eestlaste 
osakaal. Elanikkonna vähenemise põhjuseks võib lugeda nii poliitilised kui sotsiaalsed 
põhjused. 
 
(01.01.1992-31.12.2002) 
Linna elanike arv on vähenenud 2492-lt 1851-ni, s.o 641 elaniku võrra. 2002 aasta seisuga on 
tõusnud elanikkonna keskmine vanus 33,8 aastalt 38,4 aastale, kasvanud on ka pensioniealiste 
elanike arv 13,2 %-lt 17,6 %-le. Keskmise vanuse tõus ei ole seotud otseselt loomuliku iibega, 
mis kõigub viimaste aastate vältel –8 ja –2 vahel, vaid töövõimelise elanikkonna vähenemise 
tagajärjel. Muutunud on suuresti elanikkonna rahvuslik koosseis. Kui 1998 aastal oli linnas 
965 eestlast ja mitte-eestlasi 1139, siis aastal 2002 oli eestlasi 922 ja mitte-eestlasi 929. 
Vähenenud on mitte-eestlaste osakaal elanikkonnas, seega on suhe võrreldes eelnevate 
aastatega peaaegu tasakaalustunud. Mitte-eestlasi 50,1 % ja eestlasi 49,8 % elanikkonnast.  
 
2.2 Haridus 
Püssi linna lapsed õpivad (2004/2005.õ.-a.): 
Lüganuse Keskkoolis                  98 
Kiviõli Vene Gümnaasiumis               80 
Kiviõli Vene Gümnaasiumi Kaugõppeosakond        5 
Kiviõli I Keskkoolis                22  
Kohtla-Järve Vene Gümnaasiumis              12  
Kohtla-Järve Järve Gümnaasiumis                          1 
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Kohtla-Järve Vahtra Põhikool                               10 
Kohtla-Järve Õhtukeskkool                                      2 
Aseri Keskkool                                                            1 
Iisaku Gümnaasium                                                    1 
Kiigemetsa Kool                                                          1 
Tartu Hiie Kool                                                            1 
Tallinna 63. Põhikool                                                 1         
Lasnamäe Gümnaasium                                               1 
Lasnamäe Põhikool                                                      1 
Tallinna Linnamäe Vene Lütseum                           1 
Tallinna Muusikakool                                               1 

 
Huvialakoolides õpivad:    
Kiviõli Kunstide Koolis           14 
MTÜ Askele (spordikool)                         1  
 
Linnas töötab kaks lasteaeda  eestikeelne ja  venekeelne, mis kannavad ühist nime “Marjake”. 
Lasteaedades on tendents lastearvu vähenemisele. 
 
2.2.1 Õppijad 2000 a. rahvaloenduse andmetel (3-aastased ja vanemad ning teadmata 
vanusega). 

Elanikke Õppijad Alus- 1.-6. 7.-9. 10.-12. Kutse- või Kutse- või Kõrghari- Magist- Dokto-
kokku kokku haridus klass klass klass keskeriõpe põhi- keskeriõpe kesk- dusõpe riõpe riõpe

hariduse baasil hariduse baasil
Mehed 822 237 34 94 38 37 19 4 11 0 0
Naised 980 213 33 82 36 35 7 5 13 1 1

2.2.2 Haridustase 2000 a. rahvaloenduse andmetel (10-aastased ja vanemad ning 
teadmata vanusega isikud) 

Mehed Naised
Haridustase kokku 741 913
Alghariduseta, kirjaoskamatu 0 3
Alghariduseta, kirjaoskaja 51 58
Algharidus 73 117
Üldpõhiharidus 164 148
Üldkeskharidus 176 228
Kutseharidus 0 0
Kutseharidus koos põhiharidusega 8 2
Kutseharidus koos keskharidusega 80 51
Kutsekeskharidus keskhariduse baasil 17 39
Keskeriharidus pärast põhiharidust 64 50
Keskeriharidus pärast keskharidust 41 112
Kõrgharidus 58 91
Magistrikraad 1 1
Doktori/teaduskandidaadi kraad 1 0
Haridustase teadmata 7 13

 
2.3.Tervishoid 
Linna teenindab perearst, kelle teeninduspiirkonda kuulub ka Lüganuse vald. See teeb kokku 
ca 3600 elanikku. Linnas töötab hambaarst ja apteek. 
Spetsiifilist abi saavad Püssi linna elanikud reeglina Kiviõli polikliinikust ning statsionaarset 
ravi osaliselt Kiviõli ja Kohtla-Järve haiglatest.  
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2.4.Kultuur, sport, turism 
Linna käsutuses on 1957.a. valminud 200-kohalise saaliga kultuurimaja, kuhu hiljem on 
ehitatud ka 30-kohaline tubateatri ruum. 
Kultuurimajas töötas (2003.a. kevadel) 5 laste osalusega isetegevusringi kokku 200 lapsega 
ning 5 täiskasvanute kollektiivi. 
Püssi kultuurimaja tuntakse kõigepealt tema 25-liikmelise näiteringi kaudu. Viimastel aastatel 
on tuntust toonud Püssi kammerkoor, mis tänase seisuga on oma tegevuse peatanud. 
Väike saal ja lava ning sellest tulenev väike kassasumma on võõrutanud kutselised teatrid ja 
kollektiivid linna kultuurimajast. 
Kultuurimaja on võimaluste piires remonditud. 1999 aastal teostati katuse vahetus ja fassaadi 
renoveerimine, milleks riigilt eraldati 540 000.- krooni ja omaosalus oli 77 428.- krooni. 2002 
aastal teostati siseruumide renoveerimist, milleks Ettevõtluse Arendamise Sihtasutusest 
eraldati 423 496.- krooni ja omaosalus oli 87 496.- krooni. Kultuurimaja võimlat hakatakse 
renoveerima 2003 aastal. 
Linna teenindab raamatukogu 2893 raamatuga, registreeritud kasutajaid on keskmiselt 475 
inimest. 
Nagu eespool juba märgitud, pole linnas ühtki nõuetekohast mänguväljakut ja staadionit. 
Eelöeldu ei soodusta sportimist. Ometi on Püssi tuntuks saanud iga-aastase nn. Püssi 
seeriajooksuga, mida 2003.aastal viiakse läbi juba 22.-ndat korda. 
2000.aasta kevadel oli esmakordselt jalgrattamatk, mis loodetavasti kujuneb sama 
populaarseks kui seeriajookski. 
Linna piires ei ole turistidele huvipakkuvaid vaatamisväärsusi. 
 
2.5. Sotsiaalhoolekande küsimused ja spetsiifiliste probleemidega elanikegruppide 
iseloomustus 
2.5.1. Puudega inimesed 
Vaegurluse Ekspertiisi Komisjoni (VEK) otsusega on invaliidsusgrupp antud 76 elanikule, 
neist 7 lapsele (seisuga 01.04.99.). 36 invaliidi, neist 21 meest ja 15 naist, on tööealises (18 
aastast kuni pensionieani) vanuses, kuigi kokku on invaliidsusgrupiga naisi rohkem (41) kui 
mehi (28). Öeldu kõneleb sellest, et naiste hulgas algab invaliidistumine enamasti vanuselises 
pensionipõlves vastandina meestele, kelle hulgas on invaliide rohkem just tööeas. 
Invaliididest 3 inimest vajasid hooldekodu abi, mis linnavalitsus neile ka leidis. Nimetatute 
ülalpidamine ulatub 57000 kroonini aastas. Koduste abivajajate hooldajaile on linna eelarvest 
eraldatud 12000 krooni aastas. 
Kodutuid tänavalapsi linnas ei ole, kuigi viimasel ajal on linnas hulkuvaid lapsi, kelle 
hulkurlus tuleneb pereprobleemidest. 
 
2.5.2. Töötusest 
2002 aasta lõpu seisuga oli Püssi linnas 98 töötut, neist abiraha saavaid töötuid oli 47 ja ilma 
abirahata töötuid oli 51.  
2003 aasta I kvartali seisuga oli Püssi linnas 132 töötut, s.o 10,26 % tööealisest elanikkonnast. 
Praktilise elu andmed kinnitavad, et kuni 50 % Tööhõiveametis registreerinutest ei otsigi 
reaalset tööd ega töökohta. Neid rahuldab töötu staatus, mis annab, kui mitte rahalist toetust, 
siis vähemalt õiguse spekuleerida oma olukorraga linnavalitsuses. 
Nagu kogu Ida-Virumaal, nii on ka Püssi elanikel nõrk valmidus ümberõppeks. Täpsemalt: nii 
täna töötavad kui ka töötud alahindavad ümberõppe vajadust. Täies elujõus on lähiminevikust 
pärit mentaliteet: keegi (riik) peab leidma mulle töö sellisena, nagu ma olen. Ma olen ju töötu. 
Linnas elab 9 Tsernobõli katastroofipiirkonnas viibinut. Ükski neist ei ole invaliid, kuid neist 
töötab vaid 6. 
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3. Olemasolevad ressursid ja nende kasutamine 
3.1. Maa ja maakasutus 
Linna 210-hektariline territoorium on enamuses kasutusel, mistõttu reserv- või kasutamata 
maad on 55,7 ha, sellest metsa all 23,2 ha, mida võiks kujundada metsaparkideks. 
Tööstuslikuks või kaubanduslikuks ettevõtluseks on sobivad 8 krunti kokku 28 ha. 
Individuaalelamukruntideks vaba pinda on 3,9 ha, mis on jäänud kasutamata olemasolevate 
kruntide vahele. Kokku 14 krunti keskmise suurusega ca 0,3 ha. 
 
3.2. Veevarud 
Linna territooriumil paikneb üksnes 600 meetri pikkune Purtse jõe lõik, mida linn veevaruna 
ei kasuta. 
Linn saab ca 70% (ehk 120000 m³/aastas) vajalikust joogi- ja tarbeveest linnale kuuluvast 235 
m sügavusest nn. Roodu puurkaevust. 
Vajadusel on võimalik varustada linna veega Püssi linna suurima ettevõtte AS Repo Vabrikud 
joogiveekaevust. 
 
4. Jäätmemajandus 
Jäätmehoidlat linn ei oma. Linna jäätmed töötleb vastavalt lepingutele OÜ Elkarin ja           
AS Ragn-Sells.  
 
5. Keskkonnaseisundi analüüs 
 
Tabel nr 1 Saasteaine keskmine kontsentratsioon Püssi linna õhus 1999 a. 
Proovivõtu Proovivõtu Kellaaeg Saasteaine ööpäeva keskmine kontsentratsioon,  µg/m ³ (allSPV1)
asukoht kuupäev Tolm SO2 Fenoolid Formaldehüüd
Viru nt 4 05.08.1999 18:45 127 38 3 25

09.08.1999 16:30 258 68 2 94
09.08.1999 129 54 2 68
09.08.1999 170 218 2 59
10.08.1999 6:10 127 51 3 72
10.08.1999 275 75 3 174
10.08.1999 380 294 8 132
10.08.1999 253 281 6 102

Lubatud ööpäeva keskmine 150 125 3 50
piirväärtus µg/m ³ 

Tabelis nr 1 on toodud saasteaine ühe tunni keskmine kontsentratsioon Püssi linna õhus. 
Võrreldes mõõdetud perioodi keskmisi saasteainete sisaldusi normidega (SPV24-ööpäeva 
keskmine) näeme, et kõik neli õhusaastajat ületavad lubatud piirväärtusi, mis osutab 
vajadusele meetmete rakendamiseks (filtrite kasutamine jne.) õhusaastatuse vähendamiseks 
Püssi linnas. Täpsema ja objektiivsema ülevaate saamiseks õhuseisundist on vajalik 
marsruutuuringute (liikuva laboriga) läbiviimine Püssi linnas pikema perioodi jooksul.  
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Püssi linna atmosfääriõhu vaatluse tulemused 2002 a. 
Mõõtmiste tellija nimi ja aadress Ida-Virumaa Keskkonnateenistus
Mõõtmiste läbiviija nimi ja aadress OÜ Eesti Keskkonnauuringute Keskus, Virumaa Filiaal Pargi 15

Pargi 15, 41537 Jõhvi, tel (033) 60 473, fax (033) 56 445
Mõõtmiste eest vastutava isiku nimi Alla Vazova, Pargi 15, 41537 Jõhvi, tel. (033) 60 473
ja kontaktandmed
Proovivõtja A.Kuznetsov
Mõõtepunktide kirjeldus Püssi linn
Andmed kasutatud mõõtmismeetodite Akrediteerimistunnistus reg.nr L081    04.04.2002
kohta

Nr Proovivõtu- Kuupäev, Meteoroloogilised andmed Saasteainete sisaldus, μg/m³
koht kellaaeg T ºC W, % Tuule V, m/s P, H2S Fenool SO2 NO2 Formald.

suund mmHg SPV1:8 SPV1:50 SPV1:500 SPV1:300 SPV1:100
1 0,8 km 03.07.2002 22,6 70 SW 3 752 1 3 31 5 0

16:05
2 0,8 km 11.07.2002 27,5 64 SO 2,5 760 5 15 14 36 20

11:30
2 0,8 km 18.07.2002 27,5 55 SO 1,2 759 2 4 23 0 0

13:20
3 0,8 km 22.07.2002 18,8 56 SW 0,8 748 0 2 0 28 12

13:25
4 0,5 km 22.08.2002 20,2 80 NO 1,5 760 3 8 15 81 46

14:20
3 0,8 km 27.08.2002 24,5 77 SW 0,2 761 4 21 30 47 54

13:05
5 0,3 km 29.08.2002 24,8 78 NO 0,5 756 2 16 47 19 32

11:20
5 0,3 km 02.09.2002 19 65 N 2,2 764 1 4 69 32 10

13:45
2 0,8 km 17.09.2002 14,8 66 SO 1,8 748 3 0 60 35 13

15:00
5 0,3 km 01.10.2002 8 74 N 5,2 756 7 5 41 0 15

12:20
6 0,3 km 08.10.2002 5,2 75 NO 2,5 758 8 12 25 26 80

10:45
4 0,5 km 16.10.2002 0,4 80 NO 0,2 747 4 20 91 0 38

12:10
7 0,3 km 28.10.2002 1 91 O 0,6 738 2 35 10 14 18

9:25

V.t Joonist- Õhuproovivõtupunktid Püssi linnas 
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6. Tööstus ja ettevõtlus 
6.1 Püssi elanike jaotus sotsiaalse staatuse, tegevusala ja töökohtade alusel 1998 a. 
seisuga 

Eestlasi Mitte-eestlasi Elanikud kokku
Mehi Naisi Mehi Naisi Mehi Naisi Kõik

Elanikke kokku 459 506 511 628 970 1134 2104
eelkooliealisi 39 36 34 45 73 81 154
üld-ja kutsekooli õpilasi 86 90 139 128 225 218 448
koolieelikute ja õpilaste % 27,2 24,9 33,9 27,5 30,7 26,4 28,6
töövõimelisi (-ealisi) elanikke 271 250 300 372 571 622 1193
töötavad 237 190 232 273 469 463 932
ei tööta (sh lapsehooldusel 20 44 50 79 70 123 193
ja koduperenaised)
õpivad kõrgkoolides või on 14 16 18 20 32 36 68
ajateenistuses
ametlikult töötud
invaliidsuspensionäre 9 7 12 8 21 15 36
vanaduspensionäre 54 123 26 75 80 198 278
vanaduspensionäride% 11,8 24,3 5,1 11,9 8,2 17,5 13,2
elanikkonnast
Töötavate elanike töökohad
Püssi linnas 236 268 504
Püssi osakaal tööhõives % 50,3 57,9 54,1
Lüganuse ja Maidla vallas 64 35 99
Kiviõli linnas 52 69 121
K-Järve ja Jõhvi linnas 46 39 85
Mujal 48 26 74
Töötavate elanike jaotus tegevusala järgi
tööstuses, ehituses 361 231 592
ja transpordis
metsanduses ja 13 13
põllumajandus
teeninduses, kaubanduses 41 127 168
ja sides
hariduses, meditsiinis, 11 93 104
riigiametis
sõjaväes, politseis, 20 1 21
pääste- ja valveteenistuses
eraettevõtjad 23 11 34
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Tööalane ja sotsiaal-majanduslik staatus 2000 a. rahvaloenduse andmetel             
(rahvastik: 15-aastased ja vanemad ning teadmata vanusega). 

Mehed Naised
Tööalane ja sotsiaal-majanduslik staatus kokku 661 835
Majanduslikult aktiivne 452 458
..töötaja 367 404
....püsiva lepinguga palgatöötaja 335 380
....muu palgatöötaja 5 7
....ettevõtja-tööandja, talupidaja palgalise tööjõuga 8 3
....üksikettevõtja, vabakutseline, talupidaja ilma palgalise tööjõuta 6 7
....palgata töötaja pereettevõttes, talus 0 0
....tulundusühistu liige 0 0
....ajateenija 3 0
....tööalane staatus teadmata 10 7
..töötu 85 54
Majanduslikult mitteaktiivne 208 374
..(üli)õpilane 73 65
..pensionär 91 218
..kodune 1 74
..muu mittetöötav 43 17
Majanduslik aktiivsus teadmata 1 3

 
 
 
Töötavate elanike tegevusalade jagunemine 

1991 1998
tööstuses, ehituses, transpordis 982 (78%) 592 (63,5%)
metsanduses ja põllumajanduses 53 (4,2%) 13 (1,3%)
teeninduses, kaubanduses, sides 68 (5,4%) 168 (18%)
hariduses, meditsiinis, riigiteenistuses (omavalitsuses) 150 (11,9%) 104 (12%)
sõjaväes, politseis, pääste- ja valveteenistuses 4 (0,3%) 21 (2,3%)
eraettevõtjad 3 (0,2%) 34 (3,6%)
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Tegevusalad 2000 a. rahvaloenduse andmetel 
(töötav rahvastik: 15-aastased ja vanemad ning teadmata vanusega) 

Mehed Naised
Tegevusala kokku 367 404
Põllumajandus, jahindus ja metsamajandus 5 2
Kalandus 2 0
Mäetööstus 25 6
Töötlev tööstus 222 220
Elektrienergia- , gaasi- ja veevarustus 10 5
Ehitus 8 2
Hulgi- ja jaemüük; mootorsõidukite ja kodumasinate remont 25 46
Hotellid ja restoranid 1 9
Veondus, laondus ja side 14 17
Finantsvahendus 0 3
Kinnisvara-, üürimis- ja äritegevus 7 2
Avalik haldus ja riigikaitse; kohustuslik sotsiaalkindlustus 30 18
Haridus 8 43
Tervishoid ja sotsiaalhooldus 1 17
Muu ühiskonna-, sotsiaal- ja isikuteenindus 6 12
Palgatöötajatega kodumajapidamised 0 1
Eksterritoriaalsed organisatsioonid ja üksused 0 0
Tegevusala teadmata 3 1

 
 
 
6.2 Püssi elanike tööhõive 1991 a. ja 1998 a. võrdlusandmed. 

Tööealisi Neist töövõimetuid Töövõimelisi Mittetöötavaid Töötavaid
(v.a õppurid) elanikke elanikke elanikke

Naisi: 1991 669 6 663 29 634
1998 601 15 586 123 463

Mehi: 1991 667 17 650 24 626
1998 560 21 539 70 469

Kokku: 1991 1336 23 1313 53 1260
1998 1161 36 1125 193 932

 
 
 
6.3 Püssi elanike tööhõivatuse ja linna töökohtade 1991 a., 1998 a. ja 2000 a. võrdlus. 
Võrdlusandmete nimetus 1991 1998 2000
Elanikke 2492 2104 1983
Töötavaid Püssi elanikke 1333 932 771
Töökohti Püssis kokku 1582 860               x
s.h väljaspool suurettevõtet 131 180               x
Püssi elanikest töötas Püssis 945 504 452
Püssi elanikest töötas väljaspool Püssit 388 428 284
Püssi elanikest töötas välismaal               x               x 35
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6.4 Püssi linna territooriumil asuvad ettevõtluse vormid Äriregistri andmetel. 

1999 2000 2001 2002
Ettevõtjaid kokku 28 33 31 27

Füüsilisest isikust ettevõtja 16 16 15 13
Tulundusühistu 0 0 0 0
Täisühing 1 0 0 0
Usaldusühing 0 0 0 0
Osaühing 11 16 15 13
Aktsiaselts 1 1 1 1

 
 
 
6.5 Püssi linna territooriumil tegutsevate tööandjate loetelu 
Jrk.nr Ettevõtte, organisatsiooni nimetus Töökohti Töötajaid Püssist

1998 2003 1998 2003
1. AS Repo Vabrikud (puitlaastplaadi tootmine) 680 teadmata 375 teadmata
2. Püssi Linnavalitsus, kultuurimaja, raamatukogu, lasteaed 56 43 39 31
3. Elamukommunaalosakond 34 14 25 10
4. AS Eesti Raudtee (Püssi raudteejaam) 16 7 11 3
5. Järva Tarbijate Ühistu (kauplus)  - 8  - 7
6. OÜ Singularis (kauplus "Eva") 7 4 7 4
7. FIE Heldi Tamm (kohvik "Rosmariin") 6 4 4 4
8. AS Eesti Post (Püssi postkontor) 5 5 3 5
9. OÜ Dakriin (kauplus "Nelli") 4 2 3 2
10. OÜ Apotheke (apteek) 4 1 2 1
11. OÜ Galina Samuel (kauplus "Marija") 4 3 3 3
12. OÜ Macula (hambaravi kabinet) 3 3 2 1
13. FIE Natalja Ussova (baar) 2 2 2 2
14. AS TRC Tubaka Ida-Virumaa OÜ (alkoholipood)  - 2  - 1
15. Ida-Virumaa Politseiprefektuuri Püssi konstaablipunkt 1 1 1 1
16. FIE Ivar Vilson (baar "Vahtra")  - 1  - 1
17. AS Starman (kaabeltelevisioon) 1 1 1 1
18. USP Transporditeenuse OÜ (autovedu, heakorrastusteen.)  - 3  - 1
19. OÜ Makering (puitlaastplaadi müük)  - teadmata  - teadmata
20. FIE Kerstin Paap (lillepood)  - 1  - 1
21. FIE Venera Vassiljeva (saun)  - 2  - 2
22. FIE Olga Fomina (kosmeetik)  - 1  - 1
23. FIE Tatjana Dorš (juuksur)  - 3  - 1
24. FIE Svetlana Kukk (õmbleja)  - 1  - 1
25. FIE Tatjana Naumova (perearst)  - 3  - 3
26. OÜ Meistrimööbel (mööbli valmistamine)  - 1  - 1
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6.6 Elatusallika tähtsus 2000 a. rahvaloenduse andmetel 
Mehed Naised 

Elatusallikas kokku
1. elatusallikas 852 1020
2. elatusallikas 852 251
Palk, töötasu
1. elatusallikas 356 400
2. elatusallikas 3 4
Ettevõtjatulu, tulu talupidamisest
1. elatusallikas 12 4
2. elatusallikas 2 1
Omanditulu, sissetulek kapitalilt
1. elatusallikas 1 0
2. elatusallikas 0 0
Pension
1. elatusallikas 96 229
2. elatusallikas 17 25
Toetus, stipendium, abiraha
1. elatusallikas 49 72
2. elatusallikas 4 207
Institutsiooni ülalpidamisel
1. elatusallikas 5 0
2. elatusallikas 2 1
Teiste isikute ülalpidamisel
1. elatusallikas 300 305
2. elatusallikas 1 9
Laen, elatumine hoiustest, laekumine vara müügist
1. elatusallikas 0 1
2. elatusallikas 0 0
Isiklik abimajapidamine
1. elatusallikas 0 0
2. elatusallikas 0 0
Muu elatusallikas
1. Elatusallikas 29 4
2. elatusallikas 0 4
Elatusallikas teadmata
1. elatusallikas 4 5
2. elatusallikas 0 0

 
6.7 Faktilised muutused Püssi elanike sotsiaalses staatuses ja nende töökohtades ning 
tegevusalas aastail 1991 ja 1998 ning 1999 ja 2002. 
(1991-1998) 
1. Ajavahemikul 1991-1998 on Püssi elanike arv vähenenud 388 inimese (ehk 15,6%) võrra, 
sealhulgas 168 (ehk 11,2%) tööealise inimese võrra. 
2. Oluliselt on vähenenud faktilist töökohta omavate elanike arv tööealisest elanikkonnast: 
1991 a. ametlikult ei töötanud 53 ehk 4 % tööealistest, kuid 1998 a. lõpul juba 193 ehk 11,2 % 
tööealistest. Kuid seisuga 01.01.1999 oli neist 116 registreerunud kas tööotsijana või töötuna. 
1999 a. jaanuaris töötute arv kasvas seoses AS Kiviter Kiviõli tsehhi ja AS Viru Ranna Purtse 
tsehhi pankrotiga, kust vabanes kokku 28 töötajat. 
3. Võrreldes 1991 aastaga on kasvanud Püssi linnas ja vahetus ümbruses (Lüganuse ja Maidla 
vallas) paiknevate töökohtade osakaal üldises Püssi elanike tööhõives. Kui 1991 a. töötas seal 
810 ehk 64,3 % tööealistest, siis 1998 a. lõpul juba 70 %. Nimetatud tendents on lootustandev 
tuleviku osas. Lootustandev on samuti fakt, et hoolimata töökohtade kuni 50 %-lisest 
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vähenemisest linna suurimas ettevõttes viimase 7 aasta jooksul, on kasvanud Püssi 
väikeettevõtete poolt loodud töökohtade arv 131-lt kuni 180-ni. 
4. Püssi elanike valdavaks tegevusalaks 1998 a. oli töö tööstuses, ehituses ja transpordis. Seal 
töötas 77 % meestest ja 50 % naistest. Ometi on sekundaarsfääri osakaal võrreldes 1991 
aastaga vähenenud 78 %-lt 63,5 %-ni teenindussfääri (eriti kaubanduse) osakaalu kasvu arvel: 
1991 a. oli teenindussfääris 5,4 %, kuid 1998 a. 18 % töötajatest. 
5. Püssi linnas oli 1998 a. lõpul 22 tööandjat, kus töötas veidi üle 50 % töötavast 
elanikkonnast. Ülejäänud elanikkond töötas (1998 a. lõpul) 134 tööandja juures väljaspool 
Püssit. 
6. Seisuga 01.01.1999 oli Püssis 1125 töövõimelist elanikku (539 meest ja 586 naist) ehk 
53,5% elanikkonnast, neist ametlikel andmetel töötas 932 (469 meest ja 463 naist). Töötavast 
932 elanikust töötas 621 (66,6%) inimest 26-ettevõttes, mis kokku andis 83,7% linnale 1998a. 
laekunud üksikisiku tulumaksus ning kus arvestuslik töötaja keskmine töötasu pidi olema ca 
3700 krooni. Ülejäänud 311 elanikku töötasid 130 ettevõttes arvestusliku keskmise töötasuga 
1500 krooni. 
 
7. Kommunaalteenused 
Püssi linnavalitsusele kuulub linna elamufondist 101 ehk 13,2 %, millest oli (seisuga 
01.01.2003) üürile antud 96 korterit. Linnas oli seisuga 01.01.2003.a. orienteeruvalt 45 tühja 
erastatud korterit. 
Nii 96 korteri üürnikule kui ka 667 erastatud korteri omanikule müüb linnavalitsus 
elamukommunaalosakonna kaudu kommunaalteenuseid: korteriküte, külm ja soe vesi, reovee 
äravool, olmeprügi äravedu, hoonete hooldusremont ja elamute ümbruse korrashoid. 
Tänase päeva seisuga osutab kõiki kommunaalteenuseid Püssi linn. 
 
8. Finantsressursid 
 
Linna tulude struktuur ca 13- kuni 16-miljonilise eelarve juures on viimaste aastate jooksul 
olnud alljärgnev: 

2003 a. 2002 a. 2001 a. 2000 a. 1999 a. 1998 a. 1997 a.
prognoos

1. Laekumised 39,30% 31,80% 36,10% 38,30% 36,20% 43,00% 43,90%
majandustegevusest
2. Üksikisiku tulumaks 29,60% 30,60% 31,60% 34,30% 32,90% 35,20% 36,40%
3. Riigieelarveline toetus 20,30% 20,40% 23,20% 22,00% 27,20% 15,10% 11,00%
4. Laekumine haridus- 3,80% 1,70% 5,00% 1,70% 2,40% 3,40% 3,50%
asutusest
5. Maamaks 0,60% 0,50% 0,60% 0,80% 0,60% 0,60% 0,70%
6. Laekumine vee 0,40% 0,60% 0,40% 0,40% 0,40% 0,40% 0,40%
erikasutusest
7. Muud toetused 1,80% 2,20% 0,80% 0,30% 0,30% 0,10% 0,10%
8. Eelnevast aastast üle 4,00% 2,20% 2,20% 2,00% 0,00% 0,40% 0,40%
tulevad vahendid
9. Muud üksiklaekumised 0,20% 10,10% 0,10% 0,10% 0,10% 1,80% 3,60%
Kokku: 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

Aasta-aastalt on vähenenud laekumised majandustegevusest ning elanike kommunaalteenuste 
võlg kasvanud. 2003.aastal prognoositakse siiski majandustegevusest laekuvate vahendite 
suurenemist, kuna paljud maksuvõlgnikud on antud inkassofirmale ning osad neist kohtusse. 
Vähenenud on samuti üksikisiku tulumaksu laekumine linna eelarvesse, kuna aastate jooksul 
on linna elanike arv vähenenud, suletud on Purtse kalatööstus ning töötajaid koondati ka     
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AS Repo Vabrikutes. Riigieelarveline toetus on viimasel kolmel aastal jäänud enam-vähem 
samale tasemele, samuti maamaks ning laekumine vee erikasutusest.  Muud üksiklaekumised 
on olnud suurim 2002.aastal, mil toimus konteinerkatlamaja müük.  
 
Kulude struktuur eelarves on aastate lõikes olnud järgmine: 
 
 

2003 a. 2003 a. 2002 a. 2001 a. 2000 a. 1999 a. 1998 a. 1997 a.
prognoos* prognoos

1. Kulud linna elamufondi 24,80% 49,50% 47,20% 57,10% 53,50% 52,20% 57,20% 51,60%
teenindamiseks
2. Hariduskulud 11,90% 23,70% 20,40% 19,30% 21,70% 17,90% 20,40% 20,70%
3. Võlgade tagasimaksed 47,30% 0,00% 10,90% 0,00% 0,00% 4,30% 5,50% 3,30%
4. Valitsemiskulud 4,30% 8,50% 7,90% 9,80% 10,80% 10,20% 9,90% 10,60%
5. Kulud kultuurile 2,80% 5,60% 7,00% 5,20% 5,60% 9,30% 4,80% 4,80%
6. Sotsiaalhoolekande kulud 2,20% 4,50% 5,90% 7,70% 7,30% 5,20% 1,30% 0,90%
sh toimetulekutoetus 1,60% 3,10% 5,60% 5,70% 4,90% 3,40% 0,00% 0,00%
7. Tervishoiu kulud 0,10% 0,20% 0,40% 0,50% 0,60% 0,60% 0,70% 0,60%
8. Muud kulud 6,60% 8,20% 0,30% 0,40% 0,50% 0,30% 0,30% 7,60%
sh valitsussektori võla intressid 5,10% 5,30% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 7,20%
Kokku: 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

 
 
2003.a eelarves on tulude maht ca 15,5 miljonit krooni ning kulude maht 30,9 miljonit krooni, 
mille põhjustab vanade võlgade tagasimaksmine. Seetõttu on ka analüüsivas tabelis antud 
2003.aasta kohta kaks veergu, millest esimene näitab kulutuste struktuuri eelarves koos 
võlgade tagasimaksetega (2003.a prognoos*) ning teine kajastab kulude tegelikku mahtu 
eelarves, kui võlgade tagasimaksed on välja arvatud. Nagu nähtub tabelist, on kulutused linna 
elamufondi teenindamiseks moodustanud perioodil 1997-2002 ca 50% kogukuludest. 2003.a 
planeeritavad võlgade tagasimaksed moodustavad selle aasta eelarvest samuti ligi poole. 
Valitsemiskulud on viimastel aastatel jäänud 8-10 % vahemikku. 2003.aasta prognoos pole 
siiski täielikult võrreldav eelnevate aastatega, kuna  kasutusele võeti uued 
eelarveklassifikaatorid ning seega on kulutused sisu poolest veidi ümber paigutatud. Sellest 
tulenevalt ka suur muude kulude osakaal võrreldes eelnevate aastatega.  
 
 
 
9. Võimalikud arengusuunad (2003-2016) 
Muudetud Püssi Linnavolikogu 29.02.2012 määrusega nr 18 
 
9.1 Üldeesmärk 
 
Antud arengukava eesmärk on fikseerida nägemus Püssi linna tulevikust ja võimalikest 
arenguteedest eesmärgi saavutamiseks. Eesmärgiks on saavutada olukord, et Püssi väikelinnas 
oleks kõigil turvaline ja hea elada ning on kõik linnaeluks vajalikud struktuuriüksused, 
piisavalt töökohti, kaubandus, kultuurielu, laste spordi- ja puhkevõimalused. Looduslikult 
puhas, tolmu-, müra- ja reostusevaba elukeskkond. Avatud maailmale ja ise maailmaga 
aktiivselt suhtlev, iseseisev ning oma ülesannetega toimetulev väikelinn. 
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EELDUSED LINNA ARENGUKS 
 

 Hea asukoht. 
 Talutavalt heas korras teedevõrk. 
 Raudtee koos korraliku jaamaga. 
 Postiasutus. 
 Suure võimsusega elektri- ja soojusenergia saamise võimalus. 
 Palju  vabu kõigi mugavustega kortereid. Roheline linnaplaneering. 
 Renoveerimise lõppjärgus vee- ja kanalisatsioonisüsteem. 
 Kaasaegne korv- ja võrkpalliväljak. 
 Heas korras kultuurimaja. 
 Avalik internetipunkt raamatukogus. 
 Linnas tegutsevad MTÜ-d, toimiv noortekeskus.  
 Renoveeritud lasteaed. Vabade kohtade olemasolu lasteaias. 
 Olemasolevad osalise kasutusega teenindushooned. 
 Lähedal asuv põhikool (1 km). 
 Vabad elamukrundid. 
 Linnast läbivoolav jõgi (valgalaga 810 km²), linnast ülesvoolu suhteliselt 

kõrgete kallastega (osaliselt kunstlikult kõrgendatud paisutamise tarbeks).  
 Lähedal asuvad tööstuslinnad: Kiviõli 4 km,  Kohtla-Järve 25 km, Aseri 

(ehitamisel meresadam) 25 km, Jõhvi 35 km. 
 Püssis asuv tööstusala. 
 Rajatud  maagaasi magistraaltrass. 
 Lähedal asuvad metsa- ja rabamassiivid (4-15 km). 
 Uute kaevanduste ja karjääride rajamine linna lähipiirkondades (potentsiaalsed 

tööandjad). 
 12 km kaugusel asuv mererand väikese kalasadamaga. 
 Eelduseks võib lugeda ka riiklikke Ida-Virumaa eelisprogramme 

(innovatsiooni, tööhõive ja koolituse alal). 
 
 
PÜSSI LINNA ARENGUT TAKISTAVAD TEGURID 
 

 Halb riiklik regionaalpoliitika või õigemini selle puudumine. Põhiliselt loodab 
riik omavalitsustele, regionaalsete küsimustega tegeletakse vaid siis, kui 
kusagil on katastroofi olukord, kui siiski. Omavalitsuste ülesannete koorem 
ületab tugevalt finantseerimise.  

 Elanike madal teadlikkus, ükskõiksus, möödunud ajast pärit harjumus elada 
riigi kulul. 

 Madal kinnisvarahind, mis omakorda tõmbab ligi juhuslikku kontingenti,  kelle 
jaoks Püssist ei ole saanud kodulinn. 

 Linnas on vähe tööandjaid, millest tulenevalt maksejõuetu elanikkond. Madal 
keskmine palgatase. 

 Puudub usk tulevikku, mida suurendab korralikult läbimõtlemata, riigi poolt 
algatatud ja pooleli jäänud haldus- ning algatatud haridusreform. 
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 Vähenev ja vananev elanikkond, noorte jaoks vähe rakendust, mistõttu 
suundudakse nn tõmbekeskustesse (suurematesse linnadesse). Selle protsessi 
tagajärjel langeb linna tulubaas.   

 Suhteliselt kaugel asuvad kutseõppeasutused. 
 Ebapiisav transpordiühendus teiste omavalitsustega. 

 
 
 
LINNA ISESEISVAKS JA NORMAALSEKS TOIMIMISEKS VAJAMINEVAD 
TEGEVUSED 
 

 Arengukava uuendamine. 
 Korteriühistute moodustamisele kaasa aitamine ja tühjade korterite probleemi 

lahendamine. 
 Soojustrasside ehitamine ja renoveerimine. Pikaajalise, stabiilse  kaugkütte 

lahenduse leidmine. 
 Teede, tänavate, suunaviitade ja tänavasiltide korrastamine, linna kaardi 

uuendamine linna piiril. 
 Kommunaalvõlgade sissenõudmine (võimalike maksegraafikute koostamine ja 

teiste seadustega lubatavate toimingute teostamine). 
 Olemasolevate ühiskondlike asutuste jätkuv renoveerimine (kultuurimaja, 

raamatukogu, spordisaal). 
 Linna mainega seonduvate küsimuste lahendamine (linnast väljapoole mineva 

info korrigeerimine, positiivse info levitamine). Linna populaarsust tõstvate 
ürituste ja ettevõtmiste korraldamine. 

 Sotsiaalpindade loomine. 
 Linna tervisepunkti (perearst, hambaarst, apteek) ja muude sarnaste 

sotsiaalteenuste  arendamine ja ja arendamise toetamine.  
 Linnaeluks vajalike ettevõtete asutamise soodustamine (majutus, kaubandus, 

teenindus). 
 Kogu linna kanalisatsiooni- ja sadevete kogumis- ja ärajuhtimissüsteemi 

rajamine. 
 Keskkonnaseire automaatjaama paigaldamise soodustamine. Koostöös 

keskkonnakaitsega ja Püssi linna territooriumil asuvate ettevõtetega reostuse 
vähendamine (tahm, tolm, veereostus). 

 Läbirääkimiste pidamine omanikuga tammisilla rekonstrueerimiseks. 
 Kaldteede rajamine, kõnniteede uuendamine. 
 Põhjamaadega sõprussidemete loomine (mõne samaväärse linna või linnade 

leidmine ja suhete loomine). 
 Aktiivne osalemine erinevates riiklikes ja rahvusvahelistes innovaatilistes ning 

keskkonnaprogrammides ja sealt tulevate vahendite kasutamine eelloetletud 
eesmärkide saavutamiseks. 

 Linnatänavate valgustuse rekonstrueerimine (uue projekti koostamine, 
valguselementide vahetamine, toiteliinide korrastamine). 

 Traditsiooniks kujunenud kultuuri- ja spordiürituste jätkamine (seeriajooks, 
rattamatk, linnapäev, jaanituli). 
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 Igal aastal vähemalt ühe suurema kultuuriürituse korraldamine või toetamine. 
 Püssi linna Kultuurimaja pargi ja linnakeskuse haljastusprojekti elluviimine. 

Mälestuskivi püstitamine Eesti esimesele põlevkivi katlamajale.“ 
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Püssi linna tegevuskava aastani 2018 
(Muudetud Püssi Linnavolikogu 29.02.2012 määruse nr 18 lisaga 1) 
(Muudetud Püssi Linnavolikogu 18.12.2012 määrus nr 35 lisaga 1) 
 
Käesolev tegevuskava käsitleb arengustrateegia elluviimiseks vajalikke ülesandeid ja   
tegevusprojekte, mis on plaanis teostada aastatel 2003-2018, või tegevusi, mille algus jääb  
antud ajavahemikku. 
 
Tabelis tegevuste diferentseerimisel kasutatud lühendite seletused: 
E- linna visiooni realiseerimisest tulenev eesmärk; 
Ü- ülesanne, mis tuleb lahendada eesmärgi saavutamiseks, tegevusvaldkond. Tihti 

tähistab tegevusvaldkond tegevuste kompleksi, mille raames on tegevuste teostamine 
vajalik, kuid konkreetsed tegevusprojektid on veel määratlemata; 

PT- ülesande täitmisest tulenev pidev konkreetne (spetsiifiline) tegevus - kohustus, 
enamasti finantseeritav linna jooksvast eelarvest; 

TPV- ülesande täitmisest tulenev tähtajaliselt määratletav tegevus (projekt), mis 
finantseeritakse täies ulatuses linna eelarvest; 

TPK- ülesande täitmisest tulenev tähtajaliselt määratletav tegevus (projekt), mille puhul 
eeldatakse linnaeelarvevälist finantseerimist ja linna eelarvesse arvestatakse 
kaasfinantseerimise osa (nn “pehmete” projektide puhul ca 20 % projekti 
kogumaksumusest); 

IPV- ülesande täitmisest tulenev investeeringuprojekt, mida täies ulatuses finantseeritakse 
linnaeelarvest; 

IPK- ülesande täitmisest tulenev investeeringuprojekt, mille puhul eeldatakse 
linnaeelarvevälist kaasfinantseerimist, linna eelarvesse arvestatakse investeeringu 
omafinantseerimise osa (investeeringuprojektide puhul ca 50 % investeeringu 
maksumusest). 

 
Arengu põhimõtete pingerida: 
1.  Esmaste teenuste (haridus, side, teed, hoolekanne, teenindus, arstiabi) kättesaadavus. 
2. Kohalike elanike sotsiaalsete ja kultuuriliste vajadustega arvestamine ühistegevuse ja 
kultuurilise teeninduse kaudu. 
3. Ettevõtluse ja omaalgatuse arendamine. 
4. Kursisolek naabervaldade ja kogu maakonna arengusuundadega, osalemine sobivates 
ühisprojektides. 
5. Liitumisläbirääkimiste jätkamine  naaberomavalitsustega 
 
 Tegevus Realis

eerimi
ne 
 

Maksumu
s 

Finant
. 
2011 
aastal 

Märkused 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
Ü 1. Arengukava 2003-2018 

koostamine ja tegevuskava 
aastani 2018 järjepidev 
täiendamine 

2011-
… 
 
 

  
 

Jätkuv tegevus 
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Ü 2. Rohelise võrgustiku 
väljakujundamine ja 
arendamine säästva arengu 
ning piirkonna marketingi 
valdkonnas 

2011-
… 
 
 

  Jätkuv tegevus.  
2015 Purskkaevu 
taastamine  
Linnakeskuse 
haljastusprojekt 
projektirahadest 

Ü 3. Linna heakorraeeskirjade 
aktualiseerimine, 
täiendamine 
ja kontroll täitmise üle 

2011-
… 
 

  Jätkuv tegevus 

TP
K 

4. Heakorra 
hoogtööpäevakute 
läbiviimine, linna ala, 
metsaaluste, 
lagunenud hoonete 
heakorrastamine 

2011-
… 

640  Jätkuv tegevus 

Ü 5. Üldkasutatavate 
prügikastide 
süsteemi arendamine ja 
suure- 
gabariidiliste ning ohtlike 
jäätmete 
kogumine 

2011-
… 

640 
aastas 

 Jätkuv tegevus 
1 korda aastas toimub 
ohtlike jäätmete 
kogumisring 

Ü 6. Kommunaalvõlgade 
sissenõudmine, võimalike 
maksegraafikute 
koostamine 
ja teiste seadustega 
lubatavate toimingute 
teostamine 

2011-
… 

3000  Jätkuv tegevus 

Ü 7. Vabade maade 
munitsipaliseerimine.  
Soodustada maa müüki 
ettevõtlusega tegelejatele 

2011- 
 2013 

900 
aastas 

 Jätkuv tegevus 
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koos 
investeerimiskohustusega. 

TP
K 

8. Olemasolevate  
küttevõrkude 
seisundi hindamine, 
vastavalt vajadusele 
korrastamine ning uute 
vajaminevate planeerimine 
ja teostamine.  

2011-
2018 

  Jätkuv tegevus 

TP
K 

9. Täita veekogusse või 
pinnasesse juhitava heitvee 
kohta esitatavaid nõudeid 

2011-
2018 

  Järve Biopuhastus OÜ 

TP
K 

10. Püssi linna 
sadeveekanalisatsiooni projekt 

2013- 
2018 

  projektirahad 

TP
K 

11. Püssi Kultuurimaja ja 
spordisaali renoveerimine. 
Püssi linna ja selle ümbruse 
elanike  kultuuri- ja 
spordielu arendamine, 
treeninguvõimaluste  
loomine, vabaaja ürituste 
korraldamine. 

2011-
2018 

10 000  
 

Jätkuv tegevus 
2012  
renoveerimisprojekt . 
Linnavalitsus 

E 12. Kvaliteetne aastaringselt 
sõidetav 
teedevõrgustik ja korras 
kõnniteed. 
Tänavate uuendamine. 

2011-
2018 

32  000  Teede renoveerimis- ja 
remondikava . 
Linnavalitsus 2013   

TP
K 

13. Tänavavalgustuse 
renoveerimine 

2011-
2018 

  Jätkuv tegevus 

Ü 14. Noortele on vaja 
pakkuda 

arenguvõimalusi väljaspool 
kooli- ja 
tööelu, motiveerida noori 

2011-
... 
(pidev) 

3200  Jätkuv tegevus 



 37

linnas elama ja 
mitmesuguseid noortega 
soetud probleeme ennetada 
(kuritegevus, narkomaania 
jm). 

TP
K 

15. Püssi linna seeriajooksu 
korraldamine. Järjepidevalt 
palju 
aastaid korraldatud üritus 
Püssi linnas. Rohkearvuline 
osavõtt Ida-Virumaalt, 
Lääne-Virumaalt ja mujalt. 

2011-
… 
(pidev) 

5000  Jätkuv tegevus 

Ü 16. Ühiste projektide 
ettevalmistamine ja 
läbiviimine 
naaberomavalitsustega 

2011-
… 
(pidev) 

   

Ü 17. Naaberomavalitsustega 
ühistegevuse arendamine 
omavalitsuste poolt 
pakutavate teenuste 
efektiivsemaks ja 
kvaliteetsemaks 
osutamiseks (haridus, 
sotsiaalteenused, 
prügimajandus jne) 

2011-
… 
(pidev) 

  Jätkuv tegevus 
Püssi linn, Maidla vald 
ja Lüganuse vald on 
teostanud 
ühinemiseelse uuringu. 
Läbirääkimiste  
jätkamine 
naaberomavalitsustega.  

E 18. Jätku- ja haldussuutlik 
Püssi linn, 
arendusprojektide 
koostamine ja 
rahastamisvõimaluste 
otsimine. 
Töötajate täiendkoolitamine. 
Linna 

2011-
… 
(pidev) 

  Jätkuv tegevus 
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elanikkonna liitmine ja 
ühtekuuluvustunde 
arendamine. Sisendada 
inimestesse optimismi, 
teotahet, ärgitada inimesi 
tegema midagi oma linna ja 
selle rahva heaks. 

PT 19. Püssi linna regulaarne 
info ja uudiste edastamine 
massimeedias, 
veebilehekülje täiendamine 
ja aktualiseerimine. 
Arendada 
naaberomavalitsustega 
koostööd uute 
tarkvaraprojektide ja 
arendustööde tellimisel. 

2011-
… 
(pidev) 

1000  Jätkuv tegevus 

Ü 20. Püssi linna tutvustavate 
infomaterjalide koostamine 
ja levitamine 

2011-
… 
(pidev) 

1000  Jätkuv tegevus 
1x aastas  linnaleht 

Ü 21. Naabrivalve arendamine 
linnas. 
 

2011-
… 
(pidev) 

  Jätkuv tegevus 

Ü 22. Preventiivse töö 
tõhustamine noorte hulgas 
koostöös noorsoopolitsei ja 
kohaliku konstaabliga 

2011-
… 
(pidev) 

  Jätkuv tegevus 

TP
K 

23. Lasteaed Marjake  
arengukava vastuvõtmine, 
täitmise jälgimine  

2012-
2018 

   

Ü 24. Muuta raamatukogu 
universaalseks 
infokeskuseks, kus 

2011-
… 

  Jätkuv tegevus 
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põhiteenuse 
(raamatulaenutus) kõrval on 
kättesaadav info ka teistel 
infokandjatel, kusjuures on 
kättesaadavad ka 
üldkasutatavad riigi- ja 
kohalike omavalitsuste 
andmebaasid, seal hulgas 
ettevõtlusele vajalik info. 
Raamatukogu on baasiks 
vabaharidusele. 

TP
K 

25. Viru tn 10 hoone  
jäätmetele sobiva  
keskonnasäästliku  ja 
majanduslikult otstarbeka 
lahenduse leidmine. 

2011- 
2018 

  Jätkuv tegevus 

TP
K 

26. MTÜ Püssi  
Päevakeskus , MTÜ Püssi 
Noortekeskus ja MTÜ Püssi  
Spordiklubi arendamine ja 
konkreetsete projektidega 
seotud 
teenuste ostmine 

2011-
2018 

25 000  Jätkuv tegevus 

IPV 27. Sihtasutus Kiviõli 
Tervisekeskus 
investeeringute toetamine 

2011-
… 

  Jätkuv tegevus 

TP
K 

28. Püssi linna 
jalgpalliväljaku ja teiste 
sportimisobjektide rajamine 

2011-
… 

  Jätkuv tegevus 
2011 töötada välja 
Püssi linna terviseraja 
kontseptsioon. 

TP
K 

29. Püssi linna 
küttetrassside  
renoveerimine.  

2011-
… 

  Jätkuv tegevus 
Projekt aastal 2014 

TP 30. Vedelgaasimahutite 2012-   Jätkuv tegevus 
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K utiliseerimine kogu linnast 2018 

TP
K 

31.  Püssi linna tuhamäe 
kinnistu arendamine ja sellega 
seotud projektid 

2013-
2018 

  Jätkuv tegevus 
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Joonis- Õhuproovivõtupunktid Püssi linnas 
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Eesti kaart vallapiiridega 1939 a. 
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Kaart nr 1 
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Püssi linna piirid 
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Püssi linna planeeringu PROJEKTPLAAN 
 

 


